EDITAL

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado
do Rio Grande do Sul, por solicitação do Corregedor, INTIMA o Dr. Cláudio Augusto
Ferreira Rodenbusch – CREMERS nº 7678, para participar no dia 17 de novembro
de 2022, às 18h, do julgamento do Processo Ético-Profissional nº 16452/2018, na

Av. Princesa Isabel, 921 – Porto Alegre – Fone (51) 3219.7544 – Secretaria

de Assuntos Técnicos, e-mail: sat@cremers.org.br.

Porto Alegre, 07 de novembro de 2022

Dr. Carlos Orlando Pasqualotto Fett Sparta de Souza
Presidente do Cremers